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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI

Nr. 4\ 93 Prot. Lezhé, m&¢ <2 . 5 2023

Lénda: Njoftim me “Shpallje publike t& listés s& personave t& shpronésuar pér shkak t&
projektit “Ndértimi i Rrugés Shéngjin Baks- Rrjoll segment nga km+0.00 deri né km 7+3107.

BASHKISE SHKODER
Ad: Rruga 13 Dhjetori,Shkodér
Né referim t& shkresés nr. 20/10 prot, daté¢ 10.03.2023, t& Ministris¢ s¢ Infrastukturés dhe

Energjisé, Agjencisé Shtetérore pér Shpronésim, Drejtoria e Kontrollit t€ Dokumentacionit dhe
Vleresimit, me 1éndé “Njoftim pér shpronésime publik”, protokolluar prang Bashkiné Lezh& me
nr. 19731/8 prot, daté 15.03.2023.

Bashkia Lezh&, né pamundési t& njoftimit pér shpronésim pér subjektet pasurit€ e t& ciléve jané
prekur nga projekti “Ndértim i Rrugés Shéngjin Boks-Rrjoll Segmenti nga km +0.00 deri né km
7+310”, bazuar né nenin 151, dhe 162, t& Kodit té Procedurés Administrative t&€ Republikés sé
Shqipérisé, Bashkia Lezhé, vendosi té b&jé afishimin me shpallje publike né kéndin e njoftimeve

t& Bashkisé Lezhé, pér personat e méposhtém:

1. Znj. Lené Luk Ejlli
Ad: Bashkia Shkodér, Qyteti Shkodér, Rruga “Kolé Hamzi”, Nd. 8 HI.

Njé kopje e késaj shpallje afishohet n¢ kéndin e njoftimit t& Bashkisé Lezhé, nj€ kopje dérgohet
pér afishim prané Bashkisé Tirang, si dhe njé kopje e saj publikohet né& fagen zyrtare t& internetit
t& Bashkisé Lezhé.

Ky njoftim me shpallje publike né zbatim t& Kodit t& Procedurés Administrative t& Republikés s¢
Shqipérisé,té nenit 162, pika 3, parashikon shprehimisht se: me mbarimin e afatit 10 ditor, ky
njoftim konsiderohet i kryer nga data e shpalljes.
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Lutemi qé& njé kopje e konfirmuar t& késaj shpallje publike t& afishuar né Bashkin€ Tiran€, ta

ktheni prané Bashkisé Lezhé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETARI
Pjerin NDREU
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